
Obec Mrlínek, IČO 47934701 KEO4 1.8.14 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 1/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyzických osob placená2 000,001112 8 000,00 10 000,00
Odvody za odnětí půdy ze1 000,001334 1 000,00 2 000,00

98037 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.11 000,004111 0,00 11 000,001)
celkem: 14 000,009 000,00 23 000,00Změny za Par

3 584 800,00 3 598 800,00Za Par celkem:

Příjmy z poskytování služeb a výrobků6 000,0021112141 0,00 6 000,002)

Vnitřní obchod
2141 celkem: 6 000,00 Vnitřní obchod0,00 6 000,00Změny za Par

50 000,00 56 000,00Za Par celkem:2141

Přijaté nekapitálové příspěvky a1 000,0023243392 200,00 1 200,00

Zájmová činnost v kultuře
3392 celkem: 1 000,00 Zájmová činnost v kultuře200,00 1 200,00Změny za Par

10 200,00 11 200,00Za Par celkem:3392

Přijaté nekapitálové příspěvky a18 000,0023243412 0,00 18 000,00

Sportovní zařízení ve vlastnictví
3412 celkem: 18 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví0,00 18 000,00Změny za Par

0,00 18 000,00Za Par celkem:3412

Příjmy z pronájmu ostatních100,0021323639 0,00 100,003)
Přijaté nekapitálové příspěvky a8 000,0023243639 0,00 8 000,004)

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 8 100,00 Komunální služby a územní rozvoj0,00 8 100,00Změny za Par

50 000,00 58 100,00Za Par celkem:3639

Příjmy z prodeje zboží (již700,0021126171 0,00 700,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a2 200,0023246171 0,00 2 200,005)

Činnost místní správy
6171 celkem: 2 900,00 Činnost místní správy0,00 2 900,00Změny za Par

11 000,00 13 900,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové příjmy celkem

50 000,009 200,00 59 200,00

3 805 000,00 3 855 000,00

Změna příjmů celkem

1/3



Obec Mrlínek, IČO 47934701 KEO4 1.8.14 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup materiálu jinde nezařazený200,0051393314 300,00 500,006)
Věcné dary-200,0051943314 300,00 100,007)

Činnosti knihovnické
3314 celkem: 0,00 Činnosti knihovnické600,00 600,00Změny za Par

42 000,00 42 000,00Za Par celkem:3314

Nákup materiálu jinde nezařazený7 000,0051393412 65 000,00 72 000,00

Sportovní zařízení ve vlastnictví
3412 celkem: 7 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví65 000,00 72 000,00Změny za Par

145 000,00 152 000,00Za Par celkem:3412

Drobný dlouhodobý hmotný majetek28 000,0051373722 0,00 28 000,00

Sběr a svoz komunálních odpadů
3722 celkem: 28 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadů0,00 28 000,00Změny za Par

200 000,00 228 000,00Za Par celkem:3722

Ostatní osobní výdaje-400,0050213745 50 000,00 49 600,00
Povinné pojistné na úrazové pojištění400,0050383745 0,00 400,00

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň50 000,00 50 000,00Změny za Par

125 000,00 125 000,00Za Par celkem:3745

Rezerva na krizová opatření-10 000,0059035213 50 000,00 40 000,00
Léky a zdravotnický materiál10 000,0051335213 0,00 10 000,005213

Krizová opatření
5213 celkem: 0,00 Krizová opatření50 000,00 50 000,00Změny za Par

50 000,00 50 000,00Za Par celkem:5213

Cestovné-1 500,0051736112 19 000,00 17 500,00
Věcné dary1 500,0051946112 0,00 1 500,00

Zastupitelstva obcí
6112 celkem: 0,00 Zastupitelstva obcí19 000,00 19 000,00Změny za Par

750 000,00 750 000,00Za Par celkem:6112

Drobný hmotný dlouhodobý majetek15 000,0051376171 5 000,00 20 000,00

Činnost místní správy
6171 celkem: 15 000,00 Činnost místní správy5 000,00 20 000,00Změny za Par

353 000,00 368 000,00Za Par celkem:6171

Služby peněžních ústavů5 000,0051636409 5 000,00 10 000,00

Ostatní činnosti jinde nezařazené
6409 celkem: 5 000,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené5 000,00 10 000,00Změny za Par

335 000,00 340 000,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové výdaje celkem

55 000,00194 600,00 249 600,00

3 805 000,00 3 860 000,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků5 000,008115 0,00 5 000,008)
celkem: 5 000,000,00

0,00
5 000,00Změny za Pol

5 000,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

5 000,000,00 5 000,00

0,00 5 000,00

Změna financování celkem

2/3



Obec Mrlínek, IČO 47934701 KEO4 1.8.14 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: starosta                       Na zasedání dne: 16.06.2021

Zpracoval: Pavelcová Jana       dne: 16.06.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

ad 1) kompenzační bonus
ad 2) služby s nájmem _ obchod
ad 3) nájem moštárny
ad 4) vyúčtování energií
ad 5) vyúčtování energií
ad 6) přesun v rámci paragrafu
ad 7) přesun v rámci paragrafu
ad 8) krytí výdajů

Změna závazných ukazatelů
3 598 800,00XXXX XXXXX 3 584 800,00 14 000,00 Bez paragrafu0000 XXXXX

56 000,00XXXX XXXXX 50 000,00 6 000,00 Vnitřní obchod2141 XXXXX
11 200,00XXXX XXXXX 10 200,00 1 000,00 Zájmová činnost v kultuře3392 XXXXX
18 000,00XXXX XXXXX 0,00 18 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce3412 XXXXX
58 100,00XXXX XXXXX 50 000,00 8 100,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde3639 XXXXX
13 900,00XXXX XXXXX 11 000,00 2 900,00 Činnost místní správy6171 XXXXX

3 756 000,003 706 000,00 50 000,00Změna příjmů celkem
3 855 000,00Rozpočtové příjmy celkem 3 805 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

152 000,00XXXX XXXXX 145 000,00 7 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce3412 XXXXX
228 000,00XXXX XXXXX 200 000,00 28 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadů3722 XXXXX
368 000,00XXXX XXXXX 353 000,00 15 000,00 Činnost místní správy6171 XXXXX
340 000,00XXXX XXXXX 335 000,00 5 000,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 XXXXX

1 088 000,001 033 000,00 55 000,00Změna výdajů celkem
3 860 000,00Rozpočtové výdaje celkem 3 805 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

5 000,008XXX XXXXX 0,00 5 000,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXX

5 000,000,00 5 000,00Změna financování celkem
5 000,00Rozpočtové financování 0,00

3/3


